

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3032 Michał Waszewski**



fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **3032 Michał Waszewski**

# Poznaj historię naszego syna...



Michał urodził się w 2018 roku, z wrodzoną wadą czaszki-kraniosynostozą czołową, od początku jego życie toczy się wokół ciągłych wizyt u specjalistów, rehabilitacji i różnego rodzaju terapii, która jest absolutnie niezbędna, aby syn mógł prawidłowo się rozwijać.

Syn operowany był 1 lipca 2020 roku decyzję o konieczności operacji podjął prof. Larysz w Klinice Kanguru w Katowicach, operacja odbyła się w Wojewódzkim Szpitalu Dziecięcym w Olsztynie.

Ze względu na charakter choroby w każdym momencie może dojść do deficytów neurologicznych lub objawów aktywnego nadciśnienia śródczaszkowego, wymagającego pilnej interwencji neurochirurgicznej. Syn musi prowadzić oszczędny tryb życia ze szczególnym unikaniem urazów głowy, co na obecnym etapie rozwoju jest sporym wyzwaniem.

Syn zmagają się również z ADHD, obniżonym napięciem mięśniowym, całościową nadmierną wiotkością układu mięśniowo-wiązadłowego, asymetrią łopatek, koślawością stóp i kolan, zaburzoną stabilizacją tułowia i kontrolą tułowia oraz osłabieniem mięśni posturalnych.

Michał ma też asymetrię żuchwy- nosi aparat ortodontyczny, ma podniebienie gotyckie, opóźniony rozwój, nie rozumie poleceń złożonych, ma obniżoną sprawność motoryczną i znaczne zaburzenia integracji sensorycznej (m.in. czucia głębokiego - reaguje krzykiem i zatykaniem uszu na nagłe głośnie dźwięki).

W związku ze swoim stanem zdrowia Michał objęty jest wielospecjalistyczną opieką: neurochirurga, okulisty, neurologa, genetyka, ortodonta, audiologa, hematologa, endokrynologa, laryngologa, lekarza rehabilitacji, alergologa, psychiatry, rehabilitanta, logopedy i terapeuty SI.

Michał wymaga ciągłych rehabilitacji, różnego rodzaju terapii, rozszerzonych badań genetycznych i wielospecjalistycznych konsultacji lekarskich, które przewyższają nasze możliwości finansowe, dlatego kierujemy do Państwa serdeczną prośbą o wsparcie nas w walce o zdrowie i sprawność naszego syna. Za każdy gest wsparcia, który pomoże naszemu synowi w leczeniu - DZIĘKUJEMY!

Rodzice Michała



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach, przeliczy w zł. <b>KWOTA</b> zł. 07
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% <b>3032 MICHAŁ WASZEWSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	